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Kevättä kohti! 
 
Grani Tenniksellä on ollut loistava sarjatenniskausi. Ku-
luvalla kaudella ollut  ennätykselliset 17 sarjatennis-
joukkuetta sekä joukkueita uudessa harrasteliigassa. 
Kausi lähenee loppuaan ja muutamat joukkueet taiste-
levat noususta ja kärkisijoista. 
 
Jännitys ja hyvät pelit jatkuvat myös Norpe Tennisliigas-
sa, jossa GT:n miehet ovat pelanneet itsensä semifinaa-
liin. Tule kannustamaan GT finaaliin!  
 
Älä myöskään unohda käydä ilmoittamassa itseäsi tai 
lastasi kesän tenniskursseille tai –leirille. Ilmoittautumi-
nen alkanut kotisivulla! 
 
Kirsi 
toiminnanjoht. 

 

3 / 2014 

JÄSENINFO - MEDLEMSINFO 

MAALISKUU 2016 

Varsinainen kevätkokous ti 26.4. klo 18 FREEDOM FUND are-
nalla.  
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 
 
Grani Tennis r.f:s vårmöte går av stapeln onsdagen den 
26.4.2016 kl. 18.00 i FREEDOM FUND arenan.  
På mötet behandlas lagstadgadenärenden.  
Kaffebjudning. Välkommen!  
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KILPATENNIS 

SEMIFINAALI LA 12.3. KLO 17.30 GT –Sata 
 
Grani Tenniksen miehet ovat taistelleet tiensä semifinaaliin, joka pelataan kotihallilla lauantaina 12.3. klo 17.30. 
 
Runkosarjan voittajana GT sai valita vastustajan puolivälierien voittajista ja valitsi Sata-tenniksen. Toinen semifinaali pela-
taan Talissa, jossa  kotijoukkue HVS kohtaa Tampereen tennisseuran. Voittajat näistä otteluista kohtaavat finaalissa 
19.3.2016. 
 
Sata saapuu peliin Harri Heliövaaran johdolla, joka tulevana viikonloppuna edustaa Suomea Davis-Cup –ottelussa Zimbab-
vea vastaan Kittilässä.  GT on myös kokoamassa iskukykyistä joukkuetta. Joukkueiden kokoonpanot julkaistaan edellisenä 
päivänä perjantaina klo 12. 
 
Huhu kertoo myös, että Sata on keräämässä bussilastillista kannattajia paikalle.  Mehän ei jäädä kakkoseksi kannustukses-
sa, joten tervetuloa paikan päälle kannustamaan ja viihtymään hyvässä seurassa! 
 

Pekka joukkoineen tarjoaa taas iltapalaa! 

GT NAISET 
 
GT: naiset joukkueella Nanette Nylund, Laura Pennanen ja Eliisa 
Lindfors saavuttivat viidennen sijan depyyttikaudellaan liigassa. 
Pääseminen neljän parhaan joukkoon ja jatkopeleihin oli myös-
kin lähellä, vain niukka eräsuhde ratkaisi jatkopaikan Smash-
Kotkan eduksi.  
 
Onnittelut ja kiitos tytöille hienosta kaudesta! 
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Grani Tennis palkitsi ansioituneita pelaajia ja toimijoita vuonna 2015  

Kiertopalkinnot: 

Paras poikajuniori: Erik Lassila 

Paras poika alle 14-v.: Jerry Molin 

Paras tyttöjuniori: Petra Pettilä 

Vuoden tulokas: Emilia Sundell 

LähiTapiolan tavarapalkinnot: 

vuoden ohjaaja: Leena Virta 

Vuoden senioripelaaja: Susanna Etumäki 

Vuoden sarjatennispelaaja: Panu Virtanen 

Vuoden vapaaehtoistyöntekijä: Ralf Ramm-Schmidt 

LähiTapiolan malja: 

Vuoden seurateko: Pekka Vihonen 

 

Minitennispelaajat: Anne Moed ja Eevert Heliskoski 

Miditennispelaajat: Inkeri Haakana ja Niklas Korsström 

vihreän pallon pelaajat: Alexandra Tigerstedt ja Eemil Pasanen 

GT Players’ Team- pelaajat: Annette Leppä ja Einari Kilpinen 

 

 

JUNIORITENNIS 
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Koululaisten mestaruuskilpailut 

Grani Tenniksen juniorit osallistuivat laajalla rintamalla perinteiseen Koululaisten mestaruuskilpailuihin. Peräti 29 

GT:n pelaajaa otti osaa tähän suurimpaan suomalaisen junioritenniksen kilpailuun, yhteensä kisaan osallistui 571 

pelaajaa.  

Kisasarjoina oli minitennis, miditennis (oranssi pallo), 10 sarja (vihreä pallo), T ja P12, 15 sekä harrastesarja 15D ja  

18 nelinpeleineen. Koska kyseessä on koulujen välinen kisa, pitää nelinpeliparin löytyä samasta koulusta.  

Emilia Sundell T15D sarjassa pelasi itsensä finaaliin, minkä hävisi 3. erässä, 2,5h tiukan taistelun jälkeen – onnittelut 

hopeasta! Jerry Molin ja Tuomas Asuja, P12 4p sarjassa pääsivät semeihin, lisäksi Jerry pelasi P12 pääsarjassa  

(32 pelaajaa) 8 parhaan joukkoon. Lisäksi pääsarjaan pelasivat T10 sarjassa Alexandra Tigerstedt ja Emma Viitala.  

Annette Leppä T15D sarjassa semeihin sekä Eemil Pasanen P10 alakaavion finaaliin.  

 

Koululaisten mestaruuskilpailuun osallistuivat seuraavat Grani Tenniksen pelaajat: 

Miditennis: Eevert Heliskoski, Thomas Joutsimo, Eeli Järvenpää ja Randolp von Weissenberg 

T10:Hanna Ramm-Schmidt, Nadja Salmelin, Alexandra Tigerstedt ja Emma Viitala 

P10: Alexander Eerola, Eevert Heliskoski, Tom Leppä, Eemil Pasanen ja Juuso Survonen 

T12: Salla Kaukonen, Alissa Lassooy ja Emma Reijonen 

P12: Tuomas Asuja, Max Henriksen, Einari Kilpinen, Jerry Molin ja Filip Nars 

T15: Sanna Alander, Annette Leppä, Emilia Sundell ja Julia Särkkä 

P15: Tomas Lassooy, Joona Pasanen ja Teo Tuominen 

P18: Erik Lassila ja Lukas Lassooy  

Hienot, hyvin järjestetty kilpailut - monelle pelaajalle oli uusi kokemus, kun katsomossa oli niin paljon ihmisiä ja  

hallilla tuli kuulutuksia sekä salamavalot välkkyivät. Harjoitusta ja kilpailemista sopivassa suhteessa, ensivuonna  

pelaajat ovat taas vuoden kokeneempia. Harjoittelu jatkuu…. 

 

 

Tykkimäki mini– ja miditennis Tour 

LoTe Tennis järjesti pääkaupunkiseudun ja Etelä- Suomen Mini – ja miditennis Tourin helmikuussa  

Lohjalla.   

GT:n pelaajia osallistui kisaan kuusi: minitennissarjaan Anne Moed ja miditennikseen  

Hanna Ramm-Schmidt, Nadja Salmelin, Eevert Heliskoski, Aleksi Kiviniemi ja Jan Moed. 

Seuraava Tykkimäki mini- ja miditennis Tour pelataan 12.3.Espoossa Martinmäessä ja kil-

pailu on joukkuekisa.    

Kuvassa Eevert ja Jan 

 

 

 
 

JUNIORITENNIS 
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Kauniaisten kansalliset kilpailut 29.-31.1.2016 

GT järjestämät kansalliset kilpailut (sarjoina T12, P12 ja NC) saatiin läpivietyä hyvin, aikataulut pitivät ja 

tunnelma hallissa oli hyvä. GT:n omia pelaajia oli mukana ilahduttava määrä, 14 pelaajaa.  GT:n järjestämis-

sä kilpailuissa korostamme hyvää käyttäytymistä ja rehtiä pelaamista - ohjeistamme pelaajia siihen ennak-

koon sekä paikanpäällä. Pelit sujuivatkin pääsääntöisesti erinomaisesti.  

P12 

Sarjassa pelattiin seitsemän kolmen pelaajan alkulohkoa ja GT pelaajia osallistui tähän sarjaan Einari, Max, 

Filip, Eemil ja Tom. Einari ja Filip voittivat molemmat alkulohkon ottelut ja pääsivät jatkosarjaan. Jatkosar-

jassa Einari pelasi Max Alopeusta vastaan, Max oli vahvempi 64,62. Filip voitti jatkosarjassa Nooa Manner-

maan 63,61 ja kohtasi semeissä Max Alopeuksen, Max oli tässäkin ottelussa vahvempi 63,62. Poikien finaa-

lissa kohtasivat kisan 1. sijoitettu ÅLK:n Axel Eriksson ja 2. sioitettu ETS:n Max Alopaeus - Axel voitti tiukan 

pelin 75,64.  

T12 

Sarjassa pelattiin neljä kolmenpelaajan alkulohkoa. GT:n pelaajia osallistui tähän sarjaan Emma, Salla ja 

Alexandra. Tytöt pelasivat hyvää tennistä, tuli voittoja ja tappioita, mutta ennen kaikkea pelikokemus 

karttui ja oma pelaaminen meni taas eteenpäin. Tyttöjen finaalissa kohtasivat HVS:n hurjassa iskussa oleva, 

kovaa lyövä Clarissa Blomqvist ja harjoittelukaveri Sofie Erlund. Clarissa oli tänään vahvempi 62,61.   

NC 

Naisten sarjaan osallistui kymmenen pelaajaa, joista kuusi oli GT:n pelaajia – Tinna, Sanna, Annette, Emi-

lia, Julia ja Petra. Petra ja Emilia pelasivat itsensä semeihin, missä molemmille tiukka tappio.  Naisten fi-

naaliin selvisi 1. sijoitettu ETS:n Jenina Ishii ja EVS:n Jemina Wiedmer, missä todella tiukan ottelun voitti 

Jemina 36,62,10-8.  

Kiitos kaikille pelaajille, vanhemmille ja kannustajille! Kaikki tulokset löytyvät tennisassa.fi  

 

 Kuvissa T12 finalistit Sofie 

 ja Clarissa (ylh.vas) ja P12 

 finalistit Max ja Axel. Kes

 kellä NC finalistit Jenina ja 

 Jemina ja P12 semi- 

 finalis tit Oscar ja Filip 

 sekä alhaalla NC  

 semifinalistit Petra ja  

 Emilia. 

JUNIORITENNIS 
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Junioritenniksen vapaat paikat 

Juniorivalmennusryhmistä löytyy muutamia vapaita paikkoja. Alla tilanne, lisätietoja  

susanna.etumaki@granitennis.fi 

MAANANTAI 

13.30-15.00 SE  Orange / Green  Team— 1 paikka 

18.00-19.00 SE Red Team -05-07 synt.— 1 paikka 

18.00-19.00 JT Minitennis -05-07 synt.— 1 paikka 

TIISTAI 

15.30-17.00 SE Green Team — 2 paikkaa 

17.00-18.00 LV Minitennis -07-08 synt.— 1 paikka 

KESKIVIIKKO 

12.30-13.30 SE Minitennis -09 -10 synt.—3 paikkaa 

13.30-14.30 SE Orange / Green  Team— 2 paikkaa 

TORSTAI 

13.30-14.30 JT Orange / Green Team— 2 paikkaa 

PERJANTAI 

13.30-14.30 JT Vihreä pallo -04-06 synt.—1 paikka 

17.00-18.00 VH Miditennis -03-04 synt.— 2 paikkaa 

17.00-18.00 FvT Miditennis -06-07 synt.— 1 paikka 

17.00-18.30 GKB Harrastepelaajat -98-01 synt.— 1 paikkaa 

18.00-19.00 VH Vihreä pallo -03-04 synt.— 2 paikkaa 

LAUANTAI 

12.30 -13.30 EV & RM Minitennis -10-11 synt.—1 paikka 

14.30-15.20 EV Vihreä pallo -02-04 synt.— 1 paikka 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUNIORITENNIS 
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Junioreiden tenniskesä 2016 

KESÄKUUSSA VIIKOILLA 23, 24, 25 ja ELOKUUSSA 31 ja 32 
 

TENNISLEIRIT 7-12 –vuotiaille  
Tennistä viikon ajan joka päivä! 
Leiri soveltuu tennikseen tutustuville ja jo tennistä enemmänkin harrastaville. 
Lapset jaetaan 6 hengen tasoryhmiin, joita ohjaavat koulutetut tennisohjaajat. 
Pienimmät tutustuvat lajiin softispalloilla minitenniskentällä ja isoimmat pelaavat 
jo vihreätäpläisillä palloilla. Tenniksen lisäksi päiviin mahtuu myös muuta liikun-
taa ja pelejä. Viikon päätteeksi Grani Open –turnaus. 
Hintaan kuuluu terveellinen lounas ja leiripaita. 
Kaikki osallistujat on vakuutettu Lähitapiolassa. 
Aika: Klo 9-15 
Paikka: Kauniaisten ulkotenniskentät 
Leirihinta: 230 €, juhannusviikko 184 €  
Sisaralennus: 20 € 
Jos lapsi osallistuu useammalle leirille kesän aikana, saa hän seuraavista leireistä 20 € alennuksen. 
 

MINITENNIS 5-8 –VUOTIAILLE 
Tutustumista lajiin softispalloilla ja minitenniskentällä korkeintaan  
6 pelaajan ryhmissä. 
Aika: Klo 10.30-12 
Paikka: FREEDOM FUND arena 
Kurssihinta: 110 €, juhannusviikko 88 € 
Sisaralennus: 10 € 
 
TEEN TENNIS 10-16 –vuotiaille 
Voit aloittaa tenniksen alkeista tai kehittää taitojasi! Nuoret jaetaan  
korkeintaan kuuden pelaajan tasoryhmiin. 
Aika: Klo 12-14 
Paikka: FREEDOM FUND arena 
Kurssihinta: 170 €, juhannusviikko 136 € 
Sisaralennus: 20 € 
  
ILMOITTAUTUMISET 1.3.2016 ALKAEN: WWW.GRANITENNIS.FI 
Lisätietoa:  
Susanna Etumäki 
Juniorivastuuvalmentaja 
Sähköposti: susanna.etumaki@granitennis.fi 
Puh. 040-5163 723 
 
Huom! Jos kurssivaraus peruutetaan myöhemmin kuin 14 vuorokautta mutta viimeistään 48 tuntia ennen 

kurssin alkua, Grani Tenniksellä on oikeus periä asiakkaalta 50 % kurssin hinnasta. Jos kurssivaraus peruu-

tetaan myöhemmin kuin 48 tuntia ennen kurssin alkua, veloitetaan koko kurssin hinta. Grani Tennis pi-

dättää oikeudet hinnanmuutoksiin.

JUNIORITENNIS 
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Valmentajavierailu 
Kaksi kotihallileiriä on pidetty ja molemmilla on ollut vierailevana valmentajana Sami Joru Tampereelta.  
Sami toimii päätyönään Varalan urheiluopistolle opettajana, mutta muulla ajallaan hän vastaa valikoitujen  
Tampereen Tennisseuran junioreiden fysiikkavalmennuksesta.  Samilla on myös vankka kokemus  
tennisvalmentaja useissa Helsingin seuroissa. 
 
Kotihallileireillä Sami on tuonut oman näkemyksensä pelaajien tekniikan kehittämisestä ja harjoitteluun  
valmistautumisesta.  Sami on korostanut fyysisen valmistautumisen tärkeyttä ja opettanut pelaajille monipuolisia 
liikkuvuutta ja kehonhallintaa kehittäviä liikkeitä.  Ei mitään erityisen vaikeaa mutta silminnähden tehokasta.   
Lajiharjoittelussa huomio on kiinnitetty lyöntitekniikan yksinkertaisuuteen ja sitä kautta tehokkuuteen. 
 
Sami on tuonut piristävän lisä kotihallileireille ja vielä yksi vierailu on tämän kevään aikana tiedossa. Seuraava leiri 
pidetään 5.3. (JT) 

 

 

LUENTOSARJA: Mikä on vanhemman rooli nuoren urheilijan matkassa? 

 

Millaista on elää urheiluperheessä? Kuinka juniorin yksilöllistä kehittymistä voi tukea? Miten  suhtautua, jos motivaatio hii-

puu tai toinen ottaa harrastuksen liian tosissaan? Tutkimukset osoittavat, että jopa 70% nuorista lopettavat aktiiviurheilunsa 

varhaisteininä - jostain syystä Suomessa useammin kuin muissa länsimaissa. 

 

Vanhemman rooli on lopulta se nuorelle kaikkein tärkein ja mer-

kittävin. Olemme kutsuneet Kari Helanderin halliimme keskuste-

lemaan ja antamaan omia näkemyksiään aiheesta. Kari on asunut 

Yhdysvalloissa yli 30 vuotta ja on nyt aloittamassa Suomessa ai-

nutlaatuista projektia, jossa keskitytään siihen, miten vanhemmat 

osaisivat tukea oman lapsensa urheilusuorituksia ja -

harrastamista niin, että lapsi oppii nauttimaan liikunnasta ja ur-

heilun tuomista haasteista. 

Ensimmäinen ilta järjestettiin 28.1. Aineena oli ”kotikenttäetu”. 

Tilaisuus sai erittäin positiivisen vastaanoton. Muita kevään aihei-

ta ovat mm. ”motivaation mysteeri”, ”kehonkieli”. 

 

KILPATENNIS 
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KILPATENNIS 

Kisatuloksia joulukuu-tammikuu 
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%ÉÎÁÒÉ +ÉÌÐÉÎÅÎ ɀ 6ÁÔÓÁÌ 2ÕËÈÁÉÙÁÒ 3ÍÁÓÈ τφ ρφ 
 
-# 
#ÁÌÌÅ 5ÎÎÅÒÕÓ ɀ *ÏÏÎÁÔÁÎ 0ÅËËÁÒÉÎÅÎ %63 πφ σφ 
 
+ÏÕÌÕÌÁÉÓÔÅÎ 3--ËÉÓÁÔ 
4ρπ 
!ÌÅØÁÎÄÒÁ 4ÉÇÅÒÓÔÅÄÔ ɀ /ÏÎÁ 7ÉÎÔÅÒ *-4ÅÎÎ φς φπ 
!ÌÅØÁÎÄÒÁ 4ÉÇÅÒÓÔÅÄÔ ɀ #ÁÔÁÒÉÎÁ 2ÁÎÔÁ (,+ φρ φσ 
!ÌÅØÁÎÄÒÁ 4ÉÇÅÒÓÔÅÄÔ ɀ !ÁÍÕ (ÁÒÊÕÎÅÎ 3ÍÁÓÈ-
+ÏÔËÁ τφ τφ 
%ÍÍÁ 6ÉÉÔÁÌÁ ɀ ,ÉÉÎÕ (ÅÉÓËÁÎÅÎ *43 φς τφ φς 
%ÍÍÁ 6ÉÉÔÁÌÁ ɀ 6ÅÅÒÁ 3ÁÎÔÁÎÅÎ !Ȑ,+ φπ φρ 
%ÍÍÁ 6ÉÉÔÁÌÁ ɀ %ÌÌÅÎ *ÁȃÒÎÓÔÒÏȃÍ (,+ σφ τφ 
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4ρς 
%ÍÍÁ 2ÅÉÊÏÎÅÎ ɀ !ÁÍÕ 4ÏÒÎÉÖÕÏÒÉ 3ÁÔÁ ςφ σφ 
%ÍÍÁ 2ÅÉÊÏÎÅÎ ɀ !ÄÉÎÁ (ÅÒÎÂÅÒÇ (,+ τφ σφ 
!ÌÉÓÓÁ ,ÁÓÓÏÏÙ ɀ !ÎÎÉÉÎÁ .ÕÒÍÉÎÅÎ (63 φρ φρ 
!ÌÉÓÓÁ ,ÁÓÓÏÏÙ ɀ 3ÔÅÌÌÁ !ȄÉÊÁȃÌÁȃ 4Á43 ρφ τφ 
3ÁÌÌÁ +ÁÕËÏÎÅÎ ɀ %ÌÌÁ 3ÁÌÏÎÅÎ !Ȑ,+ χυ χσ 
3ÁÌÌÁ +ÁÕËÏÎÅÎ ɀ )ÎÎÁ !ÁÄÁ ,43 πφ ρφ 
 
4ρυ$ 
*ÕÌÉÁ 3ßÒËËß ɀ 2ÅÅÔÔÁ &ÒÅÕÎÄ 3ÍÁÓÈ-%ÓÐÏÏ ×Ï 
*ÕÌÉÁ 3ßÒËËß ɀ -ÉÃÈÅÌÌÅ ,ÅÈÔÏÎÅÎ πφ πρ ÒÔÄ 
!ÎÎÅÔÔÅ ,ÅÐÐß ɀ %ÌÌÁ 0ÉÉÓÐÁÎÅÎ (,+ φρ φς 
!ÎÎÅÔÔÅ ,ÅÐÐß ɀ %ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ πφ ρφ 
%ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ ɀ %ÌÓÁ (ÅÌÏÖÕÏ 443 φς φρ 
%ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ ɀ !ÎÎÅÔÔÅ ,ÅÐÐÁȃ φπ φρ 
%ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ ɀ -ÉÃÈÅÌÌÅ ,ÅÈÔÏÎÅÎ ρφ φς τφ 
 
0ρπ 
4ÏÍ ,ÅÐÐß ɀ ,ÅÅÖÉ 0ÉÈÌÁÊÁÎÉÅÍÉ (63 ×Ï 
4ÏÍ ,ÅÐÐß ɀ %ÌÉÁÓ 3ÏȃÄÅÒÈÏÌÍ !Ȑ,+ φτ χυ 
4ÏÍ ,ÅÐÐß -  -ÁÔÉÁÓ 4ÏÒËËÉ %43 ρφ σφ 
*ÕÕÓÏ 3ÕÒÖÏÎÅÎ ɀ %ÌÉÁÓ 3ÕÉËËÁÎÅÎ +Ï43 σφ ςφ 
!ÌÅØÁÎÄÅÒ %ÅÒÏÌÁ ɀ %ÌÉÓ &ÊÁȃÌÌÂÅÒÇ 3ÍÁÓÈ τφ πφ 
%ÅÖÅÒÔ (ÅÌÉÓËÏÓËÉ ɀ !ÌÅËÓÉ -ÕÓÔÏÎÅÎ 64 τφ ρφ 
%ÅÍÉÌ 0ÁÓÁÎÅÎ ɀ !ËÕ 3ÁÌÏ (63 σφ υχ 
%ÅÍÉÌ 0ÁÓÁÎÅÎ ɀ %ÒÉË 3ÁȃÒÓ (,+ φτ χφ 
%ÅÍÉÌ 0ÁÓÁÎÅÎ ɀ !ÌÅØÁÎÄÅÒ %ÅÒÏÌÁ '4 φσ φσ 
%ÅÍÉÌ 0ÁÓÁÎÅÎ ɀ .ÉËÏÅÌÍÅÒÉ 3ÕËÁÒÉ 4Á43 χυ φχ ρπ-ς 
%ÅÍÉÌ 0ÁÓÁÎÅÎ ɀ +ÉÍÉ 6ÁÌÌÉÕÓ %43 τφ φτ ψ-ρπȟ  
ÁÌÁËÁÁÖÉÏÎ ПÉÎÁÁÌÉ 
 
0ρς 
4ÕÏÍÁÓ !ÓÕÊÁ ɀ #ÁÓÔÏÒ 7ÅÓÔÅÒÈÏÌÍ %4+ φς φς 
4ÕÏÍÁÓ !ÓÕÊÁ ɀ *ÏÅÌ +ÏÒÐÅÌÁ .ÕÒÔ3 ςφ ρφ 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ 7ÏÌÆ 3ÏÈÌÂÅÒÇ (,+ φτ ςφ ςρφ 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ ,ÁÕÒÉ +ÁÎÔÏÌÁ 443 φσ φσ 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ %ÅÍÅÌÉ 0ÉÅÎÍÁȃËÉ (Ù43 φς φσ 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ -ÉËÏ "ÅÒÇ 6ÁÒ4Å τφ υχ 
%ÉÎÁÒÉ +ÉÌÐÉÎÅÎ ɀ %ÅÍÅÌÉ 0ÉÅÎÍÁȃËÉ (Ù43 φπ φπ 
%ÉÎÁÒÉ +ÉÌÐÉÎÅÎ ɀ 6ÁÌÔÔÅÒÉ 6ÁȃÒÅ +Ï43 φσ τφ ςφ 
*ÅÒÒÙ -ÏÌÉÎ ɀ !ÍÏÓ .ÙÓÔÒÏȃÍ !Ȑ,+ φρ φπ 
*ÅÒÒÙ -ÏÌÉÎ ɀ )ÉÖÁÒÉ ,ÅÈÍÕÓÍÁȃËÉ 4Á43 φτ φρ 
*ÅÒÒÙ -ÏÌÉÎ ɀ 3ÁÍÕÅÌ +ÅÔÔÕÎÅÎ +ÁÒ4Å ρφ ςφ 
 
0ρυ 
4ÅÏ 4ÕÏÍÉÎÅÎ ɀ -ÉËÁÅÌ 3ÁÌÏ 6É4ÅÓ φτ φς 
4ÅÏ 4ÕÏÍÉÎÅÎ ɀ /ÓËÁÒÉ -ÁȃËÁȃÒÁȃÉÎÅÎ 044 τφ ςφ 
 
 
 
 
 
 

τ-ÐÅÌÉÔ 
0ρπ 
!ÌÅØÁÎÄÒÁ 4ÉÇÅÒÓÔÅÄÔȾ%ÍÍÁ 6ÉÉÔÁÌÁ ɀ  
-ÁØȾ&ÅÌÉØ !ÌÏÐÁÅÕÓ %43 πφ πφ 
 
0ρς 
*ÅÒÒÙ -ÏÌÉÎȾ4ÕÏÍÁÓ !ÓÕÊÁ ɀ !ÎÄÒÉ Ⱦ)ÎÄÒÅË 3ÏÏÍÅ 
+43 φρ φρ 
*ÅÒÒÙȾ4ÕÏÍÁÓ ɀ $ÁÎÉÅÌ +ÏÔËÁȾ,ÉÎÕÓ .ÙÇÁȏÒÄ  !Ȑ,+ σφ 
τφ 
*ÅÒÒÙȾ4ÕÏÍÁÓ ɀ /ÓËÁÒ 3ÔÕÍÐÆȾ/ÔÔÏ ,ÅÉËÏÌÁ (63 πφ 
ρφ 
 
0ρυ 
2ÁÓÍÕÓ 6ÉÉÔÁÌÁȾ)ÖÁÒ ,ÉÎÄÂÏÒÇ %43 ɀ )ÓÁÃ ,ÉÎÄÅÎȾ
*ÏÎÁÔÈÁÎ !ȐÎÁȃÓ 4ÒÁȃÆÆ ςφ τφ 
4ÅÏ 4ÕÏÍÉÎÅÎȾ-ÁÒÔÉÎ 4ÉÒËËÏÎÅÎ4#4 ɀ 4ÏÍÉ ,ÉÕȾ
-ÁØ 7ÅÓÁÍÁÁ (,+ φτ φσ 
4ÅÏȾ-ÁÒÔÉÎ ɀ !ÕÇÕÓÔ %ÈÒÎÒÏÔÈȾ.ÅÌÓÏÎ 4ÕÏÍÏÌÁ (63 
φς υχ υ-ρπ 
4ÏÍÁÓ ,ÁÓÓÏÏÙ Ⱦ#ÈÒÉÓÔÏÐÈÅÒ ,Ï×Å ɀ *ÏÏÎÁÔÁÎȾ,ÅÏ 
0ÅËËÁÒÉÎÅÎ %63 υχ φς ρπ-σ 
4ÏÍÁÓȾ#ÈÒÉÓÔÏÐÅÒ ɀ .ÉÎÏ 3ÁÌÏÎÅÎȾ4ÏÍÍÙ (ÅÌÌȤ
ÓÔÒÏȃÍ 3ÍÁÓÈ ρφ πφ 
 
0ρψ 
%ÒÉË ,ÁÓÓÉÌÁȾ!ÎÄÒÅÁÓ 4ÉÒËËÏÎÅÎ 4#4 ɀ -ÉËËÏ +ÁÕÐȤ
ÐÉÌÁȾ(ÅÎÒÉ (ÁÐÐÏÎÅÎ (63 σφ φχ 
 
 
0ÏÉËÉÅÎ -ÉÄÉÔÅÎÎÉËÓÅÓÓß ÏÌÉÖÁÔ ÍÕËÁÎÁ  %ÅÖÅÒÔ 
(ÅÌÉÓËÏÓËÉȟ 2ÁÎÄÈÏÌÐÈ ÖÏÎ 7ÅÉÓÓÅÎÂÅÒÇȟ 4ÈÏÍÁÓ 
*ÏÕÔÓÉÍÏ ÊÁ %ÅÌÉ *ßÒÖÅÎÐßßȢ ,ÏÈËÏÉÓÔÁÁÎ ÐßßÓÁÒȤ
ÊÁÁÎ ÓÅÌÖÉÓÉÖßÔ 2ÁÎÄÏÌÐÈ ÊÁ %ÅÖÅÒÔȢ 
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4ÁÍÍÉËÕÕ 
0ρς 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ /ÓËÁÒ 0ÁÁÖÏÌÁÉÎÅÎ %63 φχ σφ 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ /ÓËÁÒÉ +ÅÔÔÕÎÅÎ 4Á43 φχ ρφ 
 
4ρς 
!ÌÅØÁÎÄÒÁ 4ÉÇÅÒÓÔÅÄÔ ɀ 3ÅÒÅÎÁ (ÁÔÁËËÁ 3ÍÁÓÈ  
σφ σφ 
!ÌÅØÁÎÄÒÁ 4ÉÇÅÒÓÔÅÄÔ ɀ!ÌÅØÁÎÄÒÁ +ÁȏÌÁ 3ÁÔÁ  
χφ τφ ρρ-ω 
!ÌÅØÁÎÄÒÁ 4ÉÇÅÒÓÔÅÄÔ ɀ %ÍÍÁ 2ÅÉÊÏÎÅÎ '4 φπ φπ 
3ÁÌÌÁ +ÁÕËÏÎÅÎ ɀ !ÁÍÕ 4ÏÒÎÉÖÕÏÒÉ 3ÁÔÁ  φχ φς τ-ρπ 
3ÁÌÌÁ +ÁÕËÏÎÅÎ ɀ 3ÁÌÏÎÖÁÁÒÁ 6ÅÎÌÁ (63 φπ φπ 
 
4ÙËËÉÍßËÉ ÍÉÄÉ- ÊÁ ÍÉÎÉÔÅÎÎÉÓȟ ,ÁÁÊÁÓÁÌÏ 
+ÉÓÁÁÎ ÏÓÁÌÌÉÓÔÕÉÖÁÔ *ÁÎ -ÏÅÄȟ .ÉËÌÁÓ +ÏÒÓÓÔÒĘÍȟ 
.ÉÃÏÌÁÓ 4ÈÏÒÓÔÒĘÍȟ 2ÁÎÄÏÌÐÈ ÖÏÎ 7ÅÉÓÓÅÎÂÅÒÇȟ 
.ÁÄÊÁ 3ÁÌÍÅÌÉÎȟ 7ÉÌÌÉÁÍ 3ÃÈÒĘÄÅÒȟ !ÌÅØÁÄÅÒ %ÅÒÏȤ
ÌÁȟ %ÅÖÅÒÔ (ÅÌÉÓËÏÓËÉȟ 2ÅÂÅÃÃÁ !ÈÌÂÌÁÄ ÊÁ !ÎÎÅ 
-ÏÅÄȢ 
 
*'0 *ÁÒËËÏ .ÉÅÍÉÎÅÎ !ÒÅÅÎÁ 
0ρτ 
*ÅÒÒÙ -ÏÌÉÎ ɀ ,ÁÕÒÉ +ÅÓÏÎÅÎ +Ï43 φσ φς 
*ÅÒÒÙ -ÏÌÉÎ ɀ 4ÕÏÍÁÓ 2ÉËËÏÎÅÎ !Ȑ,+ σφ ρφ 
 
τ-ÐÅÌÉ 
*ÅÒÒÙȾ-ÉËÁÅÌ 3ÁÌÏ ɀ -ÉÌÏ-)ÌÍÁÒÉ +ÁÌÌÉÏ υχ φσ ρπ-υ 
*ÅÒÒÙȾ-ÉËÁÅÌ ɀ !ÌÅØ ,ÉÎÄÑÖÉÓÔȾ6ÁÌÔÔÅÒÉ 6ÁȃÒÅ φς φτ 
*ÅÒÒÙȾ-ÉËÁÅÌ ɀ /ÓËÁÒ !ÎÔÉÎÈÅÉÍÏȾ/ÌÉÖÅÒ 3ÁÁÒÉÎÅÎ 
πφ πφ 
 
*'0 +ÁÁÒÉÎÁ 
0ρς 
%ÉÎÁÒÉ +ÉÌÐÉÎÅÎ ɀ !ÍÏÓ .ÙÓÔÒÏȃÍ !Ȑ,+ φς σφ χυ 
%ÉÎÁÒÉ +ÉÌÐÉÎÅÎ ɀ 4ÕÏÍÁÓ *ÏËÉÎÅÎ +Á43 σφ ρφ 
-ÁØ (ÅÎÒÉËÓÅÎ ɀ %ÌÉÁÓ 2ÕÕÓÕÖÕÏÒÉ (63 ςφ φσ τφ 
 
τ-ÐÅÌÉ 
%ÉÎÁÒÉȾ+ÏÎÓÔÁ ,ÁÉÔÉÏ ɀ !ØÅÌ 3ÁÒÖÉËÉÖÉȾ,ÕÃÁ (ÏÓÔ  
χυ φσ 
%ÉÎÁÒÉȾ+ÏÎÓÔÁ ɀ $ÁÎÉÅÌ +ÏÔËÁȾ/ÌÉÖÅÒ "ÙÓËÁÔÁ ρφ σφ 
-ÁØ (ÅÎÒÉËÓÅÎȾ*ÁÁÒÌÉ %ÌÌÉÏÔ ɀ !ØÅÌ %ÒÉËÓÓÏÎȾ*ÕÈÏ-
%ÒÉÃ "ÉÇÇÓ ρφ πφ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ÉÅËËÁÈÁÒÊÕ 
.$ 
*ÕÌÉÁ 3ßÒËËß ɀ .ÉÎÁ 4ÕÕÎÁÎÅÎ 6ÁÒ4Å χυ χφ 
*ÕÌÉÁ 3ßÒËËß ɀ *ÏÁÎÎÁ !ÕÔÉÏÖÕÏÒÉ /4# χφ φς 
*ÕÌÉÁ 3ßÒËËß ɀ -ÉÃÈÅÌÌÅ ,ÅÈÔÏÎÅÎ 4Á4Ó ςφ υχȟ ПÉÎÁÁÌÉ 
 
.# 
%ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ ɀ -ÉÉÒÁ /ÊÁÎÅÎ 4#4 φπ φπ 
%ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ ɀ ,ÁÕÒÁ 3ÁÌÉÎ %43 χυ φς 
 
4ÁÌÉ 0ÉËËÕÊßÔÔÉ 
0ρπ 
*ÁÎ -ÏÅÄ ɀ %ÌÉÓ (ÅÉËËÉÎÅÎ %63 φτ φρ 
*ÁÎ -ÏÅÄ ɀ +ÁÌÌÅ 2ÕÏÔÔÉÎÅÎ !Ȑ,+ τφ υχ 
.ÉËÌÁÓ +ÏÒÓÓÔÒĘÍ ɀ ,ÁÕÒÉ 6ÁÁÈÅÒÓÁÌÏ (63 φσ φς 
.ÉËÌÁÓ +ÏÒÓÓÔÒĘÍ ɀ .ÁÎÏ -ÁÒÅË τφ πφ 
%ÅÖÅÒÔ (ÅÌÉÓËÏÓËÉ ɀ "ÅÎÊÁÍÉÎ ,ÁÉÎÅ 6ÁÒ4Å φπ φπ 
%ÅÖÅÒÔ (ÅÌÉÓËÏÓËÉ ɀ 4Ù (ÏÓÔ ςφ πφ 
7ÉÌÌÉÁÍ 3ÃÈÒĘÄÅÒ ɀ ,ÅÏ 3ÔÅÎÌÕÎÄ πφ πφ 
 
3ÍÁÓÈ-%ÓÐÏÏ 
.$ 
3ÁÎÎÁ !ÌÁÎÄÅÒ ɀ -ÉÉÁ ,ÉÎÄÓÔÒÏȃÍ 3ÍÁÓÈ φρ φρ 
3ÁÎÎÁ !ÌÁÎÄÅÒ ɀ 4ÈÅÁ &ÏÒÓÔÅÎ (4+ φρ χυ 
3ÁÎÎÁ !ÌÁÎÄÅÒ ɀ )ÌÏÎÁ -ÁÎÔÉÌÁ 3ÍÁÓÈ-%ÓÐÏÏ φχ ςφ 
 
+ÁÕÎÉÁÉÓÔÅÎ ËÁÎÓÁÌÌÉÓÅÔ 
0ρς 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ %Ä×ÉÎ -ÁÌÉÎ 4Á43 φτ φπ 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ %ÒÉË 3ÁȃÒÓ (,+ φρ φρ 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ .ÏÁ -ÁÎÎÅÒÍÁÁ (,+ φσ φρ 
&ÉÌÉÐ .ÁÒÓ ɀ -ÁØ !ÌÏÐÁÅÕÓ %43 σφ ςφ 
%ÉÎÁÒÉ +ÉÌÐÉÎÅÎ ɀ %ÍÉÌ +ÏÓËÉÎÅÎ (,+ φσ φπ 
%ÉÎÁÒÉ +ÉÌÐÉÎÅÎ ɀ -ÁØ !ÌÏÐÁÅÕÓ %43 ςφ τφ 
-ÁØ (ÅÎÒÉËÓÅÎ ɀ -ÁØ !ÌÏÐÁÅÕÓ %43 ςφ ρφ 
-ÁØ (ÅÎÒÉËÓÅÎ ɀ 4ÏÐÉÁÓ 3ÉÉÒÁÎÅÎ 4Á43 φσ φσ 
4ÏÍ ,ÅÐÐß ɀ ,ÕÃÁÓ 2ÏÓÖÁÌÌ (4+ πφ πφ 
 
4ρς 
!ÌÅØÁÎÄÒÁ 4ÉÇÅÒÓÔÅÄÔ ɀ #ÌÁÒÉÓÓÁ "ÌÏÍÑÖÉÓÔ (63  
ρφ ρφ 
!ÌÅØÁÎÄÒÁ 4ÉÇÅÒÓÔÅÄÔ ɀ %ÖÉÁ +ÏÓËÉÎÅÎ !Ȑ,+ πφ ςφ 
3ÁÌÌÁ +ÁÕËÏÎÅÎ ɀ 3ÏПÉÁ %ÒÌÕÎÄ (63 πφ πφ 
3ÁÌÌÁ +ÁÕËÏÎÅÎ ɀ %ÍÉÌÉÁ *ÁȃÒÖÉÎÅÎ !Ȑ,+ φς φπ 
 
 



12  Grani Tenniksen jäseninfo 1/2016 

 

KILPATENNIS 

Kisatuloksia joulukuu-tammikuu 

.# 
!ÎÎÅÔÔÅ ,ÅÐÐß ɀ +ÉÁ 0ÏȃÙÓÔÉ ,63 ρφ τφ 
%ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ ɀ (ÅÌÍÉ +ÉÖÉÓÔÏȃ %43 φτ χφ 
%ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ ɀ *ÅÎÉÎÁ )ÓÈÉÉ %43 τφ τφ 
0ÅÔÒÁ 0ÅÔÔÉÌß ɀ 4ÉÎÎÁ ,âÎÇÓÒĘÍ '4 φπ φπ 
0ÅÔÒÁ 0ÅÔÔÉÌß ɀ *ÅÍÉÎÁ 7ÉÅÄÅÒ %63 φτ ςφ φ-ρπ 
3ÁÎÎÁ !ÌÁÎÄÅÒ ɀ *ÅÍÉÎÁ 7ÉÅÄÍÅÒ %63 ςφ ρφ 
 
!ËÔÉÁ ÏÐÅÎ %63 
.# 
%ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ ɀ !ÌÉÎÁ +ÁÒÖÉÎÅÎ (,+ φρ φς 
%ÍÉÌÉÁ 3ÕÎÄÅÌÌ ɀ *ÅÍÉÎÁ 7ÉÅÄÅÒ %63 φχ πφ  
3ÁÎÎÁ !ÌÁÎÄÅÒ ɀ 4ÉÉÎÁ +ÅÔÏÌÁ (43 ςφ σφ 
 
-# 
#ÁÌÌÅ 5ÎÎÅÒÕÓ ɀ 'ÅÏÒÇ 2ÏÓÅÎÌÅ× (,+ χυ φς 
#ÁÌÌÅ 5ÎÎÅÒÕÓ ɀ *ÏÏÎÁÔÁÎ 0ÅËËÁÒÉÎÅÎ ×Ï 
 
0ÏÒÉ 
-# 
*ÅÒÒÙ -ÏÌÉÎ ɀ 3ÁÎÔÔÕ "ÅÒÇÅÎÄÁÈÌ 463 φτ σφ φσ 
*ÅÒÒÙ -ÏÌÉÎ ɀ 6ÅÓÁ )ÓÏÖÉÉÔÁ +%ÐÁ φτ φπ 
*ÅÒÒÙ -ÏÌÉÎ ɀ 4ÉÍÏ 2ÉÓËÕ 4-) ςφ πφ 
 
3ÍÁÓÈ 
-" 
4ÅÏ 4ÕÏÍÉÎÅÎ ɀ 4ÏÍÍÙ (ÅÌÌÓÔÒÏȃÍ 3ÍÁÓÈ υχ ςφ 
 
3ÁÒÊÁÔÅÎÎÉÓ 
- )))-ÄÉÖ 
'4σ ɀ "ÒÅÁË 0ÏÉÎÔς π-ς 
!ÌÅËÓÉ (ÁÕÔÁÍÁȃËÉ ɀ 0ÅÔÅÒ 3ÉÌÌÁÎÐÁȃÁȃ πφ πφ 
#ÈÉ 0ÅÎÇ ɀ 0ÁÕÌÉ 3ÉÌÌÁÎÐÁȃÁȃ υχ φτ πφ 
+ÅÎÎÅÔÈ .ÙÌÁÎÄÅÒ ɀ +ÁÒÒÉ $ÕÒÃÈÍÁÎ πφ πφ 
(ÁÕÔÁÍÁȃËÉȾ.ÙÌÁÎÄÅÒ ɀ $ÕÒÃÈÍÁÎȾ+ÒÉÓÔÉÁÎ 2ÁÉÔÁÓÁÌÏ 
υχ σφ 
 
'4σ ɀ 3ÍÁÓÈ ρπ ς-π 
4ÕÕËËÁ ,ÅÈÔÏÎÅÎ - 0ÁÓÉ 3ÏÖÅÒÉ  ςφ ρφ 
+ÅÎÎÅÔÈ .ÙÌÁÎÄÅÒ ɀ 4ÉÍÏ ,ÁÕÌÁÊÁ χυ φς 
#ÈÉ 0ÅÎÇ ɀ *ÕÈÁ +ÏÉÖÕÎÅÎ φρ φσ 
,ÅÈÔÏÎÅÎȾ.ÙÌÁÎÄÅÒ ɀ 3ÏÖÅÒÉȾ/ÌÁ 6ÁÉÔÔÉÎÅÎ φτ φπ 
'4σ ÏÎ ÌÏÈËÏÓÓÁÁÎ ËÏÌÍÁÎÔÅÎÁȢ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- )6-ÄÉÖ 
'4ς ɀ /4# ς-π 
(ÅÎÒÉË 3ÁÎÄÅÌÉÎ ɀ +ÁÒÉ %ËÈÏÌÍ φρ φσ 
!ÌÂÅÒÔÏ 0ÏÌÉÔÉ ɀ -ÁÎÕ 3ËÙÔÔÁȃ πφ φτ ρπ-ψ 
+ÉÍÍÏ (ÙÔÔÉÎÅÎ ɀ 4ÏÍÍÉ #ÁÌÓÏÎ φρ φρ 
3ÁÎÄÅÌÉÎȾ0ÏÌÉÔÉ ɀ 3ËÙÔÔÁȃȾ#ÁÒÌÓÏÎ φσ φρ 
'4ς ÏÎ ÌÏÈËÏÓÓÁÁÎ ËÏÌÍÁÎÔÅÎÁȢ 
 
3ÅÎÉÏÒÉÔ 
-τπ 
'4 ɀ (,+ σ-π 
*ÁÒÉ 9ÌÉËÏÓËÉ ɀ -ÉËÁ ,ÅÈÔÉÎÅÎ τφ φς χφ 
*ÁÎÎÅ (ÏÌÌÉ ɀ 0ÅÔÒÉ ,ÅÉÎÏÎÅÎ φς φσ 
(ÏÌÌÉȾ*ÁÎÎÅ 6ÉÉÔÁÌÁ ɀ ,ÅÓËÉÎÅÎȾ,ÅÉÎÏÎÅÎ φσ φτ 
 
'4 ɀ (63 σ-π 
*ÁÒÉ 9ÌÉËÏÓËÉ ɀ *ÏÕÎÉ (ÉÒÖÏÎÅÎ φτ ρφ ρρ-ω 
*ÁÎÎÅ (ÏÌÌÉ ɀ +ÉÍÍÏ +ÁÒÖÉÁÌÁ φς φσ 
9ÌÉËÏÓËÉȾ*ÁÎÎÅ 6ÉÉÔÁÌÁ ɀ (ÉÒÖÏÎÅÎȾ+ÁÒÖÉÁÌÁ φς φς 
 
'4 ɀ 4Á43 σ-π 
*ÁÒÉ 9ÌÉËÏÓËÉ ɀ !ÎÔÔÉ !ÈÏ χυ φρ 
*ÁÎÎÅ (ÏÌÌÉ ɀ 4ÅÒÏ (ÕÏÓÔÉÌÁ φσ φσ  
*ÁÎÎÅ 6ÉÉÔÁÌÁȾ(ÏÌÌÉ ɀ !ÈÏȾ(ÕÏÓÔÉÌÁ φτ φς 
 
'4 ɀ .ÕÒ43 σ-π 
*ÁÎÎÅ 6ÉÉÔÁÌÁ ɀ !ÎÓÓÉ 3ÕÏÍÅÌÁ χφ φσ 
*ÁÒÉ 9ÌÉËÏÓËÉ ɀ 0ÅÔÔÅÒÉ 0ÉÉÒÉÎÅÎ φρ φτ 
6ÉÉÔÁÌÁȾ9ÌÉËÏÓËÉ ɀ 3ÕÏÍÅÌÁȾ0ÉÉÒÉÎÅÎ φτ τφ ρπ-φ 
'4 ÊÏÈÔÁÁ ÓÁÒÊÁÁ ÓÅÉÔÓÅÍßÎ ÐÉÓÔÅÅÎ ÅÒÏÌÌÁ ÓÅÕÒÁÁȤ
ÖÁÁÎ ÊÏÕËËÕÅÅÓÅÅÎȢ 
 
-φυ ))-ÄÉÖ 
'4 ɀ 6-0ς ρ-ς 
)ÎÔÏ 3ÃÈÁÁÆ ɀ 2ÅÉÊÏ (ÁÔÁËËÁ φπ φς 
-ÁÒÔÔÉ 3ÅÔÁȃÌÁȃ ɀ /ÓÍÏ +ÁȃÈËÏȃÎÅÎ φτ ςφ φχ 
0ÅÒ 2ÏÓÅÎÂÅÒÇȾ"ÅÎÇÔ *ÕÓÌÉÎ ɀ 2ÅÉÊÏ (ÅÉÍÁÎȾ6ÅÉÊÏ 
+ÅËËÉ φτ ρφ φχ 
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KILPATENNIS 

Kisatuloksia joulukuu-tammikuu 

'4 ɀ +ÁÁ43 π-σ 
0ÅÒ 2ÏÓÅÎÂÅÒÇ ɀ ÅÉ ÊßÓÅÎ τφ ρφ 
"ÅÎÇÔ *ÕÓÌÉÎ ɀ -ÁÒËËÕ 3ÁÌÏÍÁȃËÉ τφ τφ 
*ÕËËÁ 9ÌÉËÏÓËÉȾ-ÁÒÔÔÉ 3ÅÔÁȃÌÁȃ ɀ ÅÉ ÊÁȃÓÅÎȾ(ÁÎÎÕ 3ÁÌÍÉȤ
ÎÅÎ σφ ςφ 
 
-χπ )-ÄÉÖ 
'4 ɀ ,Å43 ρ-ς 
)ÎÔÏ 3ÃÈÁÁÆ ɀ 0ÁÕÌÉ (ÉÅÔÁÍÁȃËÉ φπ φπ 
0ÅÒ 2ÏÓÅÎÂÅÒÇ ɀ -ÁÒÔÔÉ .ÕÍÍÉÎÅÎ σφ χφ φχ 
3ÃÈÁÁÆȾ2ÏÓÅÎÂÅÒÇ ɀ (ÉÅÔÁÍÁȃËÉȾ.ÕÍÍÉÎÅÎ υχ ςφ 
 
.ÁÉÓÅÔ 
.σπ ))-ÄÉÖ 
'ς4 ɀ 0ÕÉ5 π-σ 
3ÏÐÈÉÅ "ÅÒÇÇÁȏÒÄ ɀ 0ÉÒÒÅ 4ÁÌÐÏÎÅÎ υχ ςφ 
+ÁÔÉ -ÁȃÎÎÉÓÔÏȃ ɀ 3ÁÁÒÁ 3ÃÈÁÕÍÁÎ ρφ ςφ 
"ÅÒÇÇÁȏÒÄȾ-ÁȃÎÎÉÓÔÏȃ ɀ 4ÁÌÐÏÎÅÎȾ3ÃÈÁÕÍÁÎ σφ σφ 
 
'4ς ɀ /4#σ ρ-ς 
3ÏÐÈÉÅ "ÅÒÇÇÁȏÒÄ ɀ 3ÁÉÊÁ 3ÕÎÄÅÎ ςφ σφ 
+ÁÔÉ -ÁȃÎÎÉÓÔÏȃ ɀ !ÎÕ 4ÏÒËËÅÌÉ χφ χυ 
"ÅÒÇÇÁȏÒÄȾ-ÁȃÎÎÉÓÔÏȃ ɀ 3ÕÎÄÅÎȾ4ÏÒËËÅÌÉ φχ ςφ 
'4ς ÏÎ ÌÏÈËÏÓÓÁÁÎ ÎÅÌÊßÎÔÅÎßȢ 
 
.τπ 3- 
'4 ɀ /4# π-σ 
3ÕÓÁÎÎÁ %ÔÕÍÁȃËÉ ɀ +ÁÒÏÌÉÉÎÁ 0ÅÕÒÁ σφ τφ 
+ÉÒÓÉ ,ÁÓÓÏÏÙ ɀ %ÌÉÎÁ ,ÅÈÔÉÎÅÎ πφ πφ 
%ÔÕÍÁȃËÉȾ9ÉÎ ,É 7ÅÉ ɀ 0ÅÕÒÁȾ,ÅÈÔÉÎÅÎ ςφ ςφ 
'4 ÏÎ ÌÏÈËÏÓÓÁÁÎ ÎÅÌÊßÎÔÅÎßȢ 
 
.τυ 
'4 ɀ 4Á43σ σ-π 
+ÉÒÓÉ ,ÁÓÓÏÏÙ ɀ *ÅÎÎÉ ,ÁÎËÉÎÅÎ φς φρ 
-ÁÒÉ 0ÁȃÉÖÉÎÅÎ ɀ 0ÉÁ )ÓÏÍÁȃËÉ  ςφ φσ ρπ-ρ 
,ÁÓÓÏÏÙȾ0ÁȃÉÖÉÎÅÎ ɀ ,ÁÎËÉÎÅÎȾ)ÓÏÍÁȃËÉ φς φτ 
'4 ÊÏÈÔÁÁ ÌÏÈËÏÁÁÎȢ 
 
.υπ 
'4 ɀ 2É63 ρ-ς 
+ÉÒÓÉ 0ÁÁËËÁÒÉ ɀ (ÅÉÄÉ +ÏÓËÉÈÅÉÍÏ φπ φτ 
%ÖÁ +ÏÈÏÎÅÎ ɀ (ÅÉÄÉ *ÕÏÎÅÌÁ ςφ πφ 
0ÁÁËÁÁÒÉȾ+ÏÈÏÎÅÎ ɀ +ÏÓËÉÈÅÉÍÏȾ*ÕÏÎÅÌÁ ςφ φχ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

'4 ɀ B,+ σ-π 
+ÉÒÓÉ 0ÁÁËÁÒÉ ɀ ,ÅÅÎÁ *ÏËÉÎÅÎ φτ ρφ ρπ-τ 
4ÉÎÁ .ÙÓÔÅÎ ɀ ,ÁÕÒÁ 3ÕÎÄÓÔÒÏȃÍ φς χυ 
0ÁÁËËÁÒÉȾ.ÙÓÔÅÎ ɀ *ÏËÉÎÅÎȾ3ÕÎÄÓÔÒÏȃÍ φτ ςφ ρπ-ψ 
 
N30 

GT ï ETS 1-2 

Veera Nurmi – Kati Saariniemi 64 60 

Tuula Aro – Sanna Pasanen 16 06Veera/Tuula – Kati/Sanna 76 26 6

-10 

 

GT ï Smash 0-3 

Maria Itkonen – Saila Holopainen 16 16 

Susanne Mansner – Anna Jeskanen 26 16 

Maria/Susanne – Saila/Anna 36 36 
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Aikuisten kesäkurssit 2016 

ILMOITTAUTUMISET WWW.GRANITENNIS.FI 
 
Aikuisten kesäkursseille otetaan mukaan kaikki 16 vuotta 
täyttäneet. Kurssit pidetään Kauniaisten ulkokentillä, ellei 
tosin ilmoiteta. Kysynnän mukaan järjestämme mahdollisesti 
myös muita kursseja viikolla tai viikonloppuisin. Ilmoittaudu 
mukaan tai kysy lisää: 
 
Timo Etumäki 
Aikuisvastuuvalmentaja 
Sähköposti: timo.etumaki@granitennis.fi 
Puh. 045-173 2727 
 

ALKEISKURSSIT viikoilla 23, 24 ja 31 
Alkeiskurssit soveltuvat aloittelijoille, joilla ei ole aiempaa tenniskokemusta. Kurssilla tutustutaan tenniksen 
perusteisiin. Oma maila ei ole pakollinen. Ryhmäkoko 6 pelaajaa. Kurssin kesto 8 h. 
 
STARTTI 1: ma 6.6.—to 9.6. klo 17-19 
STARTTI 2: ma 13.6.—to 16.6. klo 19-21 
STARTTI 3: ma 1.8.—to 4.8. klo 19-21 
Kurssihinta: 160 €* 
  

ALKEISJATKOKURSSIT viikoilla 25 ja 32 
Alkeisjatko on tarkoitettu alkeiskurssin tai vastaavan käyneille, joilla on jo hivenen tietämystä tenniksen 
perusteista. Kurssin tavoitteena on oppia lisää tekniikkaa, liikkumista ja taktiikkaa. Oman mailan voi ottaa 
mukaan, mutta tarvittaessa lainamailan saa seuralta. Ryhmäkoko 6 pelaajaa. Kurssin kesto 8 h. 
 
STARTTI JATKO 1: ma 20.6.—to 23.6. klo 17-19 
STARTTI JATKO 2: ma 8.8.—to 11.8. klo 17-19 
Kurssihinta: 160 €* 
  

HARRASTAJAKURSSIT viikoilla 23-25 ja 31-32 
Nämä tasoryhmäkurssit (perustaso ja keski-edistynyt taso) on tarkoitettu pelaajille, joilla on perustekniikka 
jo hallussa ja halu kehittyä tennispelaajana. Tavoitteena on monipuolinen tenniksen harjoittelu; tekniikkaa, 
taktiikkaa, liikkumista ja pelejä. Ryhmäkoko 4 pelaajaa. Kurssin kesto 8 h. 
 
HARRASTAJA 1: ma 6.6.—to 9.6. klo 19-21 
HARRASTAJA 2: ma 13.6.—to 16.6. klo 17-19 
HARRASTAJA 3: ma 20.6.—to 23.6. klo 19-21 
HARRASTAJA 4: ma 1.8.—to 4.8. klo 17-19 
HARRASTAJA 5: ma 8.8.—to 11.8. klo 19-21 
Kurssihinta: 175 €* 
 
*Jos kurssivaraus peruutetaan myöhemmin kuin 14 vuorokautta mutta viimeistään 48 tuntia ennen kurssin 
alkua, Grani Tenniksellä on oikeus periä asiakkaalta 50 % kurssin hinnasta. Jos kurssivaraus peruutetaan 
myöhemmin kuin 48 tuntia ennen kurssin alkua, veloitetaan koko kurssin hinta. Grani Tennis pidättää  
oikeudet hinnanmuutoksiin. 

AIKUISVALMENNUS 
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Aikuisvalmennuksen kausi 2016-2017 

Kausi 2016-17 jakaantuu kahteen jaksoon: 
 Syysjakso alkaa ma 15.8.2016 ja päättyy pe 30.12.2016 
 Kevätjakso alkaa ma 2.1.2017 ja päättyy to 22.6.2017 
 
Harjoitusryhmät jaetaan kauden alussa taitojen mukaan aloitteleviin, perus-, keski-, ja ylimmän tason  
harrastajaryhmiin. 
 
Pelaajamäärä ja tuntihinta* 
Pelaajia voi olla 3-5 pelaajaa/kenttä ja tuntihinnat riippuvat siten pelaajien määrästä: 
 3 pelaajaa/kenttä: 33 eur/60 min 
 4 pelaajaa/kenttä: 25 eur/60 min 
 5 pelaajaa/kenttä: 20 eur/60 min 
 
Ilmoittautuminen AV-kaudelle 2016-17 on kaksivaiheinen: 
1. Nykyisten pelaajien tulee ilmoittaa (täyttää jatkolomake GT:n kotisivulla) haluavatko jatkaa  

 ryhmissä ti 31.5.2016 mennessä. Ryhmäaika pysyy samana, mikäli vähintään kolme pelaajaa  
 ryhmästä jatkaa (tuntihinta ryhmän koon mukainen). Mahdollisista ryhmävaihdoista sovitaan  
 vastuuvalmentajan kanssa. Ilmoittautumisaika on 1.-31.5.2016.  

2. Uusien pelaajien ilmoittautuminen alkaa GT:n kotisivulla ma 6.6.2016, jolloin on tiedossa vapaiden 
 paikkojen määrä. Ilmoittautumisia otetaan vastaan niin kauan kuin paikkoja on vapaana. 

 
*Seuran hallitus tarkistaa hinnat touko- ja lokakuussa. Seura pidättää oikeuden hinnanmuutoksiin. 
 
 
SÄÄNNÖT 
 
1. Maksut 
Maksut ovat jaksomaksuja (syysjakso, kevätjakso). 
Kevätjaksosta luopumisesta on ilmoitettava sähköpostilla timo.etumaki@granitennis.fi viimeistään 
30.11.2016. Pelaaja sitoutuu maksamaan ryhmäkoon mukaisen jaksomaksun. Pelaaja sitoutuu maksamaan 
jaksomaksun riippumatta siitä, kuinka monta kertaa hän on osallistunut harjoituksiin. 
 
2. Sairaus ja loukkaantumiset 
Pitkäaikaisesta (yli kuukauden) sairaudesta tai loukkaantumisesta on heti tehtävä ilmoitus ja lähetettävä 
lääkärintodistus sähköpostitse timo.etumaki@granitennis.fi. Omavastuu on näissä tapauksissa kaksi viikkoa 
ja aika lasketaan saapuneesta ilmoituksesta. Mikäli pelaaja haluaa pitää paikkansa ryhmässä, niin hänen on 
maksettava kausimaksu ja pyrittävä löytämään itselleen tasoryhmän mukainen sijainen**. 
 
3. Korvaavat harjoitukset 
GT:n peruuttamien vuorojen korvaavia harjoituksia järjestetään kesäkuussa 2017. Syysjaksolla peruutetut 
vuorot kompensoidaan kevätjakson laskutuksessa. 
 
4. Jäsenyys** 
Osallistuakseen valmennustoimintaan pelaajan on oltava GT:n jäsen. 

AIKUISVALMENNUS 
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FREEDOM FUND arena / Grani Tennis Ry 
 
Ristihaantie 2 
02750 Espoo 
Asiakaspalvelu/Varaukset: 09-84934310 
Hallin normaalit aukioloajat: 
ma-to klo 7.00-22.30, pe klo 7.00-21.00 
la klo 9.00-21.00 ja su klo 9.00-22.30 
Omalla koodilla klo 6-23. 
asiakaspalvelu@freedomfundarena.fi 
www.freedomfundarena.fi 

FREEDOM FUND arena / Grani Tennis r.f 
 
Korshagavägen 2 
02750 Espoo 
Kundbetjäning/Bokningar: 09-84934310 
Öppettider: 
mån.-to kl. 7.00-22.30, fre kl. 7.00-21.00 
lör. kl. 9.00-21.00 och sön. kl. 9.00-22.30 
Med personlig kod kl. 6-23. 
asiakaspalvelu@freedomfundarena.fi 
www.freedomfundarena.fi 

Yhteystiedot - Kontaktuppgifter 

Grani Tennis ry  granitennis@granitennis.fi 
Kotisivu:    www.granitennis.fi 

Toiminnanjohtaja      Kirsi Lassooy 0400-783249                 kirsi.lassooy@granitennis.fi 
Juniorivalmennus      Susanna Etumäki 040-5163723   susanna.etumaki@granitennis.fi 
Kilpavalmennus     Jukka Tanninen 040-5439505             jukka.tanninen@granitennis.fi 
Tennis- mailapelikerho  Veera Nurmi 040-7231161  veera.nurmi@tennis.fi  
Äitiyslomalla   Susanne Mansner 050 363 7678  susanne.mansner@granitennis.fi 
Aikuisvalmennus      Timo Etumäki 045-173 2727             timo.etumaki@granitennis.fi 

Infon koonti: Susanne Mansner 

 

Hallillemme on nyt asennettu Zenniz-laite! 
 
Zenniz on nyt asennette 1-kentälle. Käy tekemässä omat tunnukset www.zenniz.com –sivustolla ja kirjaudu 
sisään joka pelituntisi alussa. Yksi pelitunti maksaa Sinulle yhden euron. Laite on yksinkertainen käyttää, 
mutta kertoo Sinulle monipuolista tietoa pelistäsi mm. syötön ja lyöntien nopeudet tai pallon osumakohdat 
kentällä. Se toimii myös tarkkana tuomarina ja ilmaisee onko pallo sisällä vai ulkona. Voit määritelllä kivoja 
treenejä ja katsoa onnistumisesi paikan päällä tai kotona netissä. Voit käydä tennisottelun  jälkikäteen pallo 
pallolta. Kaikki data säilyy tililläsi.  
 
Tiesitkö, että Jarkko Nieminen valmistautui tulevan viikonlopun Davis Cup otteluihin harjoittelemalla Zenniz-
laitteella? Ytubessa näkyvällä videolla  Jarkon harjoituskaverina oli Final Night arvonnan voittaja Jussi Korte-
puro. Käy katsomassa kaverusten taidonnäyte. 
 
Kevään aikana Zenniz järjestää kansallisen syöttönopeuskilpailun, joten nyt on oikein hyvä aika lähteä tree-
naamaan omaa räjähtävää syöttöä. Kilpailusta ja sen säännöistä ilmoitetaan lähiaikoina. 
 
Järjestämme kevään aikana myös laitteen esittelytapahtuman hallillamme.  
 

GT / FREEDOM FUND arena 


